

Položkový rozpočet

**Zakázka: Oprava topení - Valdštejnský zámek II (přenesená daň.povinnost)
Jičín**

Zhotovitel: **NADOZ, s.r.o.**
24
50901 Nová Paka-Kumburský Újezd

IČO: **49283171**
DIČ: **CZ49283171**

Objednatel: **Město Jičín**
Žižkovo náměstí 18
50601 Jičín-Valdické Předměstí

IČO: **00271632**
DIČ: **CZ00271632**

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	137 229,65
PSV	269 474,13
MON	0,00
Vedlejší náklady	14 960,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 421 663,78 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

24.1.2022

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	121 670,90	0,12906
733	Rozvod potrubí	PSV	134 329,20	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	135 144,93	0,00000
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	15 558,75	0,00500
VN	Vedlejší náklady	VN	14 960,00	0,00000
Celkem:			421 663,78	0,13406

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					121 670,90	
1	340 10	Zazdivka otvorů v příčkách, vč oprav izolace, omítek a malby - jen práce	soubor	1,00000	101 750,34	101 750,34
2	26	Cihla, malta a omítka ze suchých směsí	soubor	1,00000	13 025,00	13 025,00
3	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,59000	334,01	1 533,11
4	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	9,18000	37,18	341,31
5	979 01-1221.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	4,59000	733,14	3 365,11
6	979 01-1229.R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další PP nošením	t	4,59000	360,79	1 656,03
Díl: 733 Rozvod potrubí					134 329,20	
7	2	Potrubí z uhlíkové oceli pr.54mm	m	28,00000	493,35	13 813,80
8	2	Potrubí koleno pr.54*90°	m	16,00000	624,45	9 991,20
9	2	Potrubí koleno pr.54*45°mm	m	6,00000	629,05	3 774,30
10	10	Přechod 54*2"	kus	6,00000	640,55	3 843,30
11	9	T kus z uhlíkové oceli 54*28	kus	2,00000	600,30	1 200,60
12	28	kulový ventil 2"	kus	2,00000	1 948,10	3 896,20
13	8	Dopojení stoupaček	sounor	1,00000	11 500,00	11 500,00
14	28	kulový ventil 1"	kus	2,00000	592,25	1 184,50
15	29	ms T kus 1" * 1/2"	kus	2,00000	155,25	310,50
16	29	ms vsuvka 1"	kus	2,00000	66,70	133,40
17	30	vypouštěcí ventil 1/2"	kus	2,00000	257,60	515,20
18	4	izolace IZOMAT al 54*40mm	m	28,00000	258,75	7 245,00
19	31	AL páska	kus	2,00000	1 380,00	2 760,00
20	16	WR objímka 108 - těžká řada	kus	60,00000	264,50	15 870,00
21	17	Spojovací materiál	soubor	1,00000	4 600,00	4 600,00
22	20	Montážní práce	soubor	1,00000	38 870,00	38 870,00
23	19	Pronájem lisovací soupravy	kpl	6,00000	486,45	2 918,70
24	998 73-3201.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	soubor	1,00000	6 440,00	6 440,00
25	21	VRN	soubor	1,00000	2 702,50	2 702,50
26	23	Doprava	soubor	1,00000	2 760,00	2 760,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické					135 144,93	
27	22	Ocelové rámy z L profil 50x50x5mm,poklop slz.plech, antikorozní nátěr	soubor	1,00000	40 820,00	40 820,00
28	24	Osazení, šalování a betonáž kovových ráků	soubor	1,00000	84 434,93	84 434,93
29	25	beton zesuchých směsí	kg	1 000,00000	9,89	9 890,00
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.					15 558,75	
30	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	125,00000	124,47	15 558,75
Díl: VN Vedlejší náklady					14 960,00	
31	VN 1	Kompletační činnost	-	1,00000	2 000,00	2 000,00
32	VN 1	Mimostaveništní doprava	-	1,00000	12 960,00	12 960,00